Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testület

9/2015. (IV.17.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat jelképeiről és azok használatának rendjéről a helyi kitüntetésekről és elismerő címek alapításáról, adományozás eljárásáról
szóló   6/2003 (V.15.) sz. rendelete

 módosításáról

Újszentiván Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában és 32. (2) bekezdésében biztosított jogalkotó hatáskörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdése  pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

Az Önkormányzat jelképeiről és azok használatának rendjéről a helyi kitüntetésekről és 

elismerő címek alapításáról, adományozás eljárásáról szóló   6/2003 (V.15.) sz. rendelete az alábbiak szerint módosul

1. §.
A rendelet 15. § helyébe a következő rendelkezés lép:

15.§. 

(1) Nem adományozható kitüntető cím, illetve díj azon személyek számára, illetve méltatlanság esetére megállapított eljárást kell alkalmazni azzal szemben, akit jogerős fegyelmi határozat, vagy büntető ítélet elmarasztal. 

(2) Érdemtelen az elismerésre különösen az, akit a bíróság a közügyek gyakorlásától jogerősen eltiltott. Ebben az esetben az elismerést vissza kell vonni.

(3) Érdemtelen az elismerésre az is, aki olyan magatartást tanúsít, mely alkalmas arra, hogy Újszentiván Község jó hírnevét rontsa, azt mások előtt kedvezőtlen színben tüntesse fel.

Ebben az esetben az elismerést vissza kell vonni

(4) A kitüntető cím adományozása évente egy alkalommal az Újszentiváni Falunapok megnyitó ünnepségén történik. Az adományozást, illetve esetleges visszavonást a Szentiváni Naplóban kell megjelentetni. 

(5) A címek és díjak átadására a képviselőtestület a polgármestert hatalmazza fel. 

(6) A kitüntető cím és díj adományozásával kapcsolatos kiadásokat az önkormányzat költségvetésében kell biztosítani.

(7) E rendelet alapján elismert személyekről a jegyző nyilvántartást vezet. 

(8) „Újszentiván Község Díszpolgára” cím egy személynek csak egyszer adható.

(9) Méltatlanság okán történő megfosztásnál az adományozás eljárási rendelkezéseket értelemszerűen kell alkalmazni. 

2. §.

 Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

dr. Szentirmay Sára





Putnik Lázár

        jegyző






  polgármester

Kihirdetve: 2015. április 17.
dr. Szentirmay Sára









 jegyző

